
Oberschiedsrichter : Michael Löhr

Schiedsrichter : Raimund Hoch

Schiedsrichter : Karl-Heinz Pindor

Turnierleiter : Anton Hannausek 

Auswechslungen

Mannschaft/Verein Name/Vorname Durchg. Bahn Schlag

Ju-MS  MSK Neheim-Hüsten bis 1
ab 1

Turnierprotokoll
3. JRL 2015 in Wanne-Eickel

Schiedsgericht 

Michaela Krane 14
Robin Dickes 15ab 1

Ju-MS HMC Büttgen bis 8
ab 9

Besondere Vorkommnisse

Name/Vorname Verein Grund

Schubert, Niklas Turnierabbruch nach der 2. Runde aus gesundheitlichen Gründen

           Wanne-Eickel den 28.06.2015

Rafael Kuschel 1

Osnbrücker MC

Robin Dickes 15

Robin Forsberg 18



1 HMC Büttgen Schnitt Am 1 Salz./Kerp. Ges.-Total

Bonacker, Jean-Pierre Jm 31 33 31 30 28 32 28 27 29 27 = 296 29,600

Blümer, Severin Jm 23 27 29 30 22 28 24 29 24 33 = 269 26,900

Forsberg, Robin Schm 32 34 28 34 30 28 29 35   = 250 31,250   =   

Ers. Kuschel, Raphael Jm         23 26 = 49 24,500

   86 94 88 94 80 88 81 91 76 86 = 864 28,800 18 683 1547
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 Kuschel, Raphael Jm 28 33 32 31 29 27 26 30 23 26 = 285 28,500

 Forsberg, Robin Schm 32 34 28 34 30 28 29 35 29 30 = 309 30,900

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2 MSK Neheim-Hüsten Schnitt Am 1 Salz./Kerp. Ges.-Total

Wächter, Manuel André Jm 26 31 26 33 30 28 34 31 26 28 = 293 29,300

Krane, Michaela Jw 24 35         = 59 29,500

Springob, René Jm 29 29 27 27 34 26 35 29 23 29 = 288 28,800   =   

Ers. Dickes, Robin Schm 6  25 27 32 29 28 31 27 26 = 231 25,667

   85 95 78 87 96 83 97 91 76 83 = 871 29,033 21 697 1568
   4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   
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   4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 Dickes, Robin Schm 27 32 25 27 32 29 28 31 27 26 = 284 28,400

 Krane, Michaela Jw 28 35 25 29 29 30 34 41 41 34 = 326 32,600

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 MGC Dormagen/Brechten Schnitt Am 1 Salz./Kerp. Ges.-Total

Peuker, Mirko Jm 27 29 26 27 30 36 32 37 29 30 = 303 30,300

Hoch, Rebecca Jw 29 33 26 30 27 33 28 28 25 36 = 295 29,500

Haupt, Maike Jw 32 24 27 30 25 34 27 31 23 33 = 286 28,600   =   

Ers. 0                

   88 86 79 87 82 103 87 96 77 99 = 884 29,467 26 709 1593
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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4 BGV Backumer Tal Herten Schnitt Am 1 Salz./Kerp. Ges.-Total

Seifert, Noah Schm 25 31 29 31 24 31 29 29 37 29 = 295 29,500

Pichol, Michelle Schw 44 31 33 31 34 31 28 37 36 30 = 335 33,500

Baumgart, Thorben Jm 32 32 27 32 30 27 32 25 25 27 = 289 28,900   =   

Ers. 0                

   101 94 89 94 88 89 89 91 98 86 = 919 30,633 15 747 1666
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

5 BSC Ennepetal Schnitt Am 1 Salz./Kerp. Ges.-Total

Wilhelms, Valerie Schw 32 39 31 35 41 29 31 40 28 41 = 347 34,700

Hensel, Julian Schm 36 39 29 33 38 31 34 37 34 33 = 344 34,400

Hensel, Tobias Jm 33 32 31 27 29 24 35 34 28 28 = 301 30,100   =   

Ers. 0                

   101 110 91 95 108 84 100 111 90 102 = 992 33,067 27 782 1774
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =      3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1 MSK Neheim-Hüsten Schnitt Am 1 Salz./Kerp. Ges.-Total

Fuchs, Tobias Schm 30 31 32 43 39 39 32 46 30 34 = 356 35,600

Klöckener, Lauro Schm 29 31 25 30 30 32 33 30 29 30 = 299 29,900

Krane, Melissa Schw 26 33 31 32 29 27 34 34 31 31 = 308 30,800   =   

Ers. 0                

   85 95 88 105 98 98 99 110 90 95 = 963 32,100 25 768 1731
   3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 =   

 0                

 0                

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Schüler - Mannschaften



     

Salzufl.

Männl. Jugend Verein Ges. / Schnitt Kerpen ges.  / Schnitt 1.R / 2.R / 3.R / 4.R / 5.R / 6.R / 7.R / 8.R / 9.R / 10.R Am 1 Am 2 Asse

1 Blümer, Severin HMC Büttgen 488 / 27,111 219 269  / 26,900 23 / 27 / 29 / 30 / 22 / 28 / 24 / 29 / 24 / 33 / 11 7 99

2 Baumgart, Thorben BGV Backumer Tal Herten 512 / 28,444 223 289  / 28,900 32 / 32 / 27 / 32 / 30 / 27 / 32 / 25 / 25 / 27 / 7 7 92

3 Springob, René MSK Neheim-Hüsten 514 / 28,556 226 288  / 28,800 29 / 29 / 27 / 27 / 34 / 26 / 35 / 29 / 23 / 29 / 12 8 97

4 Bonacker, Jean-Pierre HMC Büttgen 523 / 29,056 227 296  / 29,600 31 / 33 / 31 / 30 / 28 / 32 / 28 / 27 / 29 / 27 / 6 5 86

5 Wächter, Manuel André MSK Neheim-Hüsten 526 / 29,222 233 293  / 29,300 26 / 31 / 26 / 33 / 30 / 28 / 34 / 31 / 26 / 28 / 8 7 86

6 Kuschel, Raphael HMC Büttgen 527 / 29,278 242 285  / 28,500 28 / 33 / 32 / 31 / 29 / 27 / 26 / 30 / 23 / 26 / 10 6 91

7 Hensel, Tobias BSC Ennepetal 536 / 29,778 235 301  / 30,100 33 / 32 / 31 / 27 / 29 / 24 / 35 / 34 / 28 / 28 / 11 7 84

8 Stallkamp, Sebastian Osnabrücker MC 611 / 33,944 268 343  / 34,300 34 / 33 / 32 / 43 / 30 / 36 / 33 / 34 / 31 / 37 / 13 6 67

9 Zielaff, Christian 1. MSC Wesel 259 / 25,900 259  / 25,900 23 / 25 / 29 / 26 / 24 / 29 / 29 / 24 / 25 / 25 / 6 5 111

10 Peuker, Mirko MGC Dormagen/Brechten 303 / 30,300 303  / 30,300 27 / 29 / 26 / 27 / 30 / 36 / 32 / 37 / 29 / 30 / 11 9 81

11 Schubert, Niklas MGC Bad Salzuflen 70 / 35,000 70  / 35,000 40 / 30 / /   / 10 0 9

Salzufl.

Weibl. Jugend Verein Ges. / Schnitt Kerpen ges.  / Schnitt 1.R / 2.R / 3.R / 4.R / 5.R / 6.R / 7.R / 8.R / 9.R / 10.R Am 1 Am 2 Asse

1 Haupt, Maike MGC Dormagen/Brechten 504 / 28,000 218 286  / 28,600 32 / 24 / 27 / 30 / 25 / 34 / 27 / 31 / 23 / 33 / 11 9 96

2 Hoch, Rebecca MGC Dormagen/Brechten 535 / 29,722 240 295  / 29,500 29 / 33 / 26 / 30 / 27 / 33 / 28 / 28 / 25 / 36 / 11 7 86

3 Krane, Michaela MSK Neheim-Hüsten 569 / 31,611 243 326  / 32,600 28 / 35 / 25 / 29 / 29 / 30 / 34 / 41 / 41 / 34 / 16 13 82

4 Fischer, Katharina 1. Porzer MGC 592 / 32,889 263 329  / 32,900 38 / 29 / 30 / 32 / 30 / 35 / 33 / 34 / 37 / 31 / 9 7 68

5 Reitemeier, Lea MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 369 / 36,900 369  / 36,900 36 / 35 / 36 / 34 / 36 / 36 / 41 / 34 / 38 / 43 / 9 7 60

Turnierabbruch ab der 3. Runde

in Wanne-Eickel

Ges.-Total Wanne-Eickel

Ges.-Total Wanne-Eickel

NBV-Jugendkombi 2015
27./28.06.2015

5 Reitemeier, Lea MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel 369 / 36,900 369  / 36,900 36 / 35 / 36 / 34 / 36 / 36 / 41 / 34 / 38 / 43 / 9 7 60

     

Salzufl.

Schüler Verein Ges. / Schnitt Kerpen ges.  / Schnitt 1.R / 2.R / 3.R / 4.R / 5.R / 6.R / 7.R / 8.R / 9.R / 10.R Am 1 Am 2 Asse

1 Dickes, Robin MSK Neheim-Hüsten 508 / 28,222 224 284  / 28,400 27 / 32 / 25 / 27 / 32 / 29 / 28 / 31 / 27 / 26 / 7 6 100

2 Seifert, Noah BGV Backumer Tal Herten 523 / 29,056 228 295  / 29,500 25 / 31 / 29 / 31 / 24 / 31 / 29 / 29 / 37 / 29 / 13 6 82

3 Klöckener, Lauro MSK Neheim-Hüsten 534 / 29,667 235 299  / 29,900 29 / 31 / 25 / 30 / 30 / 32 / 33 / 30 / 29 / 30 / 8 3 86

4 Hasenberg, Felix SGC Hagen 544 / 30,222 243 301  / 30,100 29 / 27 / 29 / 32 / 36 / 31 / 26 / 31 / 31 / 29 / 10 5 90

5 van Eickelen, Jan BGV Bergisch Land 572 / 31,778 245 327  / 32,700 33 / 35 / 28 / 33 / 37 / 30 / 31 / 35 / 33 / 32 / 9 5 69

6 Hohmeier, Marius MGC Bad Salzuflen 597 / 33,167 256 341  / 34,100 33 / 37 / 42 / 35 / 40 / 31 / 27 / 35 / 28 / 33 / 15 12 71

7 Hensel, Julian BSC Ennepetal 621 / 34,500 277 344  / 34,400 36 / 39 / 29 / 33 / 38 / 31 / 34 / 37 / 34 / 33 / 10 7 64

8 Fuchs, Tobias MSK Neheim-Hüsten 648 / 36,000 292 356  / 35,600 30 / 31 / 32 / 43 / 39 / 39 / 32 / 46 / 30 / 34 / 16 13 90

9 Forsberg, Robin HMC Büttgen 309 / 30,900 309  / 30,900 32 / 34 / 28 / 34 / 30 / 28 / 29 / 35 / 29 / 30 / 7 6 85

10 Hildebrandt, Justin BGS Hardenberg-Pötter 344 / 34,400 344  / 34,400 34 / 37 / 31 / 38 / 32 / 41 / 33 / 32 / 29 / 37 / 12 7 58

Salzufl.

Schülerinnen Verein Ges. / Schnitt Kerpen ges.  / Schnitt 1.R / 2.R / 3.R / 4.R / 5.R / 6.R / 7.R / 8.R / 9.R / 10.R Am 1 Am 2 Asse

1 Krane, Melissa MSK Neheim-Hüsten 559 / 31,056 251 308  / 30,800 26 / 33 / 31 / 32 / 29 / 27 / 34 / 34 / 31 / 31 / 8 7 82

2 Wilhelms, Valerie BSC Ennepetal 617 / 34,278 270 347  / 34,700 32 / 39 / 31 / 35 / 41 / 29 / 31 / 40 / 28 / 41 / 13 12 80

3 Fischer, Alexandra 1. Porzer MGC 620 / 34,444 269 351  / 35,100 35 / 33 / 37 / 37 / 38 / 39 / 31 / 35 / 37 / 29 / 10 7 56

4 Pichol, Michelle BGV Backumer Tal Herten 631 / 35,056 296 335  / 33,500 44 / 31 / 33 / 31 / 34 / 31 / 28 / 37 / 36 / 30 / 16 7 74

5 Lingemann, Christin Osnabrücker MC 652 / 36,222 290 362  / 36,200 29 / 40 / 41 / 36 / 40 / 34 / 39 / 37 / 35 / 31 / 12 9 61

6 Jacobi, Joelina MGC Bad Salzuflen 820 / 45,556 344 476  / 47,600 49 / 51 / 46 / 52 / 39 / 47 / 40 / 51 / 50 / 51 / 13 11 36

Ges.-Total Wanne-Eickel

Ges.-Total Wanne-Eickel


